ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Комиссии Росприроднадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов

г. Москва                                                                                                  1 сентября 2017 г.

На основании представленных и рассмотренных документов, а также полученных пояснений от лиц, принимавших участие в заседании Комиссии Росприроднадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), посовещавшись на месте, КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей Гайдуковым Александром Александровичем, руководителем Управления Росприроднадзора по Астраханской области, конфликт интересов отсутствует.
2. В соответствии с пунктом 37.1 Положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, выписку из решения Комиссии направить заказным письмом с уведомлением по адресу: ул. Бакинская, д. 113, г. Астрахань, Астраханская обл., 414000, не позднее одного рабочего дня, следующего за днем заседания Комиссии.
.

Секретарь комиссии                                                                                       Н.А. Казакова